Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.3-10 от 29 ноября 2018 года                                                                         г. Оха

О депутатском запросе

в адрес заместителя

Председателя Правительства РФ —

полномочного представителя Президента РФ в

Дальневосточном федеральной округе

Трутнева Ю.П.,

Комитета Государственной Думы по региональной

политике и проблемам Севера и Дальнего Востока,

Министра по развитию Дальнего Востока

Козлова А.А.,

Главного исполнительного директора,

Председателя Правления ПАО «НК «Роснефть»

Сечина И.И

Обсудив обращение о массовых сокращениях работников ООО

«СахалинНИПИморнефть», о возврате градообразующих предприятий ООО «РН-

Сахалинморнефтегаз», ООО «СахалинНИПИморнефть» на место их рождения и

становления, в город Оху и на основании ст. 35 Регламента Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский»,

Собрание РЕШИЛО:

1. Признать депутатское обращение депутатов Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» в адрес заместителя Председателя Правительства РФ

— полномочного представителя Президента РФ в Дальневосточном федеральной

округе Трутнева Ю.П., Комитета Государственной Думы по региональной политике

и проблемам Севера и Дальнего Востока, Министра по развитию Дальнего Востока

Козлова А.А., Главного исполнительного директора, Председателя Правления ПАО

«НК «Роснефть» Сечина И.И. о массовых сокращениях работников ООО

«СахалинНИПИморнефть», о возврате градообразующих предприятий ООО «РН-

Сахалинморнефтегаз», ООО «СахалинНИПИморнефть» на место их рождения и

становления, в город Оху депутатским запросом (прилагается).

2. Направить депутатский запрос в адрес заместителя Председателя Правительства РФ

— полномочного представителя Президента РФ в Дальневосточном федеральной

округе Трутнева Ю.П., Комитета Государственной Думы по региональной политике

и проблемам Севера и Дальнего Востока, Министра по развитию Дальнего Востока

Козлова А.А., Главного исполнительного директора, Председателя Правления ПАО

«НК «Роснефть» Сечина И.И. для рассмотрения и информирования депутатов

Собрания о принятом решении.

3.  Настоящее разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                        А.Г. Силенгинский

http://www.adm-okha.ru/